
                                 REFLEKSJONSPROTOKOLL 31.08.11 
 
SAGASKOGEN BARNEHAGE ENHET RUSTADSKOGEN, AVDELING 
BLÅKLOKKE. 
 
Velkommen tilbake etter noen ukers sommerferie.  
Vi har gledet oss til å ta i mot ”gamle” og nye barn. August er en tilvenningsmåned for alle de nye. 
Dette har gått kjempe fint, alle barna har tatt hverandre godt i mot☺ 
 
Forrige refleksjonsprotokoll ventet vi besøk av Hedvig og Øystein. Barna ventet i spenning for å 
høre hvordan de har det i Kina. Hedvig og Øystein hadde mye å fortelle og barna her stilte mange 
spørsmål. Det var kjempe hyggelig å få besøk. 
 

           Sommerlekse: ”FANG FERIE FARGEN” 
 
Vi har fått inn mange flotte feriefarger, men savner fortsatt noen. Disse trenger vi nå, da vi starter 
opp prosjektet i september. Barnas feriefarger er utgangspunktet for det videre prosjektarbeidet.  
 
Skogen og nærmiljøet er noe vi ønsker å benytte oss av i tiden fremover. Onsdag vil derfor bli fast 
turdag hvor vi prøver å komme oss av gårde kl. 09.30, det er derfor viktig at barna er i barnehagen 
til da. Vi spiser i skogen eller hvor vi måtte være og prøver å være tilbake i barnehagen til kl.14.00. 
Naturen gir rom for et mangfold av opplevelser og kan også gi inspirasjon til estetiske uttrykk, vi vil 
derfor gå på jakt etter farger i naturen. Kanskje kan vi bli inspirert til å finne veien videre i 
prosjektet der? 
Vi ønsker også at barna skal få kunnskap om og føle tilhørighet til nærmiljøet og vi vil også bruke 
onsdagene til å dra på tur andre steder.  
Barna skal oppleve glede over å ferdes i naturen og vi vil legge til rette for gode opplevelser som vil 
være med på å styrke fellesskapsfølelsen hos blåklokkene. Vi deler opplevelser og undrer oss 
sammen over samspillet i naturen. Det blir også spennende å følge fargene i naturen ettersom de 
gradvis forandrer seg i takt med årstidene. 
 
Vi har også kommet i gang med Regnbueklubb. Dette er for de av barna som skal begynne på 
skolen neste høst. Fredag fra 09.30 til 10.30 er det regnbueklubb og her vil innholdet variere. Vi vil 
både gå på tur og oppholde oss i atleet på avdelingen. Her vil vi lære oss å lytte til lyder og rytme i 
språket og utvikle vår begrepsforståelse gjennom rim, regler, eventyr og sang. Vi vil leke og 
eksperimentere med tall og former og vi vil dikte historier sammen. Regnbueklubben skal også 
sammen bestemme seg for noen få regler som skal gjelde for avdelingen, for hvordan vi skal ha det 
sammen. Disse skal de presentere for de andre barna og høre om de er enige eller har noe å tilføye. 
Dette for at avdelingen skal være et hyggelig sted å være på for alle.  
 
Vi gleder oss til å bli enda bedre kjent med hverandre og til å ta fatt på dette spennende prosjektet 
sammen. Vi vil også oppfordre dere foreldre til å ta kontakt og spørre med en gang det er noe dere 
lurer på, enten det gjelder prosjektet eller noe annet. 
 
 
 
Med vennlig hilsen personalet på blåklokke 


